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SØKNAD OM TILSKUDD TIL SOMMERSKOLEN PÅ HALSNØY 2017 

 

Det Unges Orkesterforbund i Hordaland har i mange år drevet orkesterskolen for musikanter mellom 

12-20 år. Sommerskolen på Halsnøy er en institusjon, og for mange er det høydepunktet i året. 

Sommerskolen på Halsnøy er og har vært svært viktig for talentutviklingen på Vestlandet og i Norge. 

Mange av dagens musikere har tilbrakt mange somre på orkesterkurset på Halsnøy. 

 

Medlemmene av Bergen Filharmoniske Ungdomsorkester har så godt som alle deltatt på 

sommerskolen. Vi har vært så heldig å ha Kjell Seim som dirigent og musikalsk ansvarlig i mane år. 

Det har også vært mulig å prøvespille for tidligere Ung Symfoni nå Bergen Filharmoniske 

Ungdomsorkester på sommerskolen. Dette vil også skje på årets sommerskole. 

 

Sommerskolen er en bredde satsning, men også en talentsatsning. Breddesatsningen skjer gjennom 

ungdomsorkesteret for de yngste og symfoniorkesteret for de eldste.  

 

De siste årene har vi også lagt mer vekt på talentutvikling gjennom å tilby et ensemblekurs i forkant 

av hovedkurset og tilbud om å prøvespille for å være solist med symfoniorkesteret.  Gjennom å gi et 

tilbud til de flinkeste klarer inspirerer vi de yngre og mer uerfarne til å satse mer og øve mer. Mange 

ganger har vi sett at de kommer tilbake ett år senere og har utviklet seg fantastisk. 

 

Vi søker med dette om tilskudd på 30 000 kroner til støtte til videreføring og videreutvikling av 

ensemblekurset med konsert i Baroniet i Rosendal 30. juli 2017. 

 

 

ENSEMBLEKURS 

Ensemblekurset som går før selve hovedkurset er et tilbud for de som har kommet lengst på sine 

instrumenter og som har lyst til å spille i mindre ensembler. Kurset er åpent for strykere, treblåsere 

messing og slagverk. 
 

Datoer: Ensemblekurset har 6 dagers varighet og starter onsdag 26. juli og avsluttes mandag 31. juli.  
 

Instruktører: På ensemblekurset er det totalt 6 instruktører. 

 I år har vi vært så heldig å få Soon –Mi Chung som instruktør for strykeensemblet. Soon –Mi Chung 

er en prisbelønnet bratsjist som arbeider ved Barratt Dues Musikkinstitutt og Norges 

Musikkhøyskole. Soon-Mi Chung har vært solist med alle de store orkestrene i Norge. Kjell Seim vil 

bistå Soon-Mi CHung i gruppeprøver etc. 
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For blåserne vil Ilene Chanon (Førstehornist i Bergen Filharmoniske Orkester) være koordinator og 

instruktør. Sammen med seg vi Lene få James Lasson (Fagottist i BFO) og Knut Riser (Tubaist i BFO). 

Det vil også være en slagverkinstruktør. 
 

Antall deltagere: Basert på tidligere år vil det være mellom 40 deltagere på ensemblekurset. 

 

Konsert: I år har for første gang vært så heldig å få holde konsert i Baroniet i Rosendal søndag 30 juli. 

Vi vil da presentere deler av det strykeren, blåserne og slagverkerne har jobbet med i løpet av kurset. 

Konserten annonseres i Baroniets sommerkonsertprogram. Vi er kjempefornøyd med å ha fått denne 

anledningen til å vise fram hva vestnorske talenter kan by på av ensemblemusikk. Konserten bidrar til 

å øke utgiftene pga bussleie og matservering i Rosendal. 

Mandag 31. holder ensemblet konsert for deltagerne som kommer på hovedkurset. 

 

 

HUSKONSERTER 

Hver kveld på ensemblekurset  arrangeres det huskonserter. Huskonsertene gir de som ønsker det 

anledning til å opptre for de deltagere og instruktører. Dette er et viktig tilbud som svært mange 

benytter både alene og i mindre ensembler. Vi har derfor i flere år valgt å ta med oss en egen 

akkompagnør. 

 

 

FORELDREVAKTER 

På ensemblekurset er det 2 foreldrevakter til stede. Dette er basert på frivillighet. Styret i Unof 

Hordaland er sterkt representert. En av foreldrene har særskilt noteansvar.  

 

 

Vi håper på et positivt svar på vår søknad, og ser fram til å høre fra dere. 

 

For UNOF Hordaland 

 

 

Marit Norberg 

Leder for Sommerskolen på Halsnøy 


